
 

 

UCHWAŁA NR   LII /……/23 

Rady Gminy Białopole  

z dnia  23 czerwca 2023 roku  

w sprawie przekazania petycji z dnia 3 kwietnia 2023 r. zgodnie z właściwością  

Na podstawie art.18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023, poz. 40 z późń. zm.), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 

(Dz.U. z 2018 r., poz. 870) Rada Gminy Białopole uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uznaje się Radę Gminy Białopole za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji złożonej      

w dniu 3 kwietnia 2023 roku, której przedmiotem jest poprawa błędnego wykonania 

skrzyżowania drogi powiatowej (nr działki 149) z drogą gminną (nr działki 397)                    

w miejscowości Strzelce, prowadzącej do Szkoły Podstawowej w Strzelcach i postanawia 

przekazać przedmiotową petycję Radzie Powiatu w Chełmie. 

§ 2 

Uzasadnienie przekazania określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Białopole do przekazania petycji 

Radzie Powiatu w Chełmie, zawiadomienia wnoszącego petycję o przekazaniu petycji 

właściwemu organowi i przesłanie niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                  

 

 

 


